

Blik og VVS Kaj Dahl Andersen A/S

Vestergade 46E, 8963 Auning
CVR-nr.: 14 23 50 94

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. maj 2026

Erik Møller

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-15
Anvendt regnskabspraksis	16-19

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blik og VVS Kaj Dahl Andersen A/S Vestergade 46E 8963 Auning
	CVR-nr.: 14 23 50 94 Stiftet: 26. juni 1990 Kommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Møller, formand Hans-Ulrik Revsbech Jensen Kaj Dahl Andersen Line Birch Wittorff
Direktion	Kaj Dahl Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive blikkenslager- og vvs-virksomhed, handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på t.kr. 1.188, som ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret været part i en fusion med tidligere søsterselskab, Jysk Blik og VVS Kaj Dahl Andersen A/S, CVR-nr. 42 47 95 43, med virkning pr. 1. januar 2025. Fusionen blev gennemført som en vandret fusion med Blik og VVS Kaj Dahl Andersen A/S som den fortsættende virksomhed. Der henvises til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis for en nærmere beskrivelse af den regnskabsmæssige behandling af fusionen, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten.

Med virkning pr. 1. november har selskabet overtaget den hidtil personligt drevne virksomhed Syddjurs VVS v/ Tom Vestergaard, som herefter er ansat hos os. Overtagelsen er med til at styrke synlighed og fokus på lokalområdet.

Der er efter regnskabsårets udløb taget beslutning og indledt proces om gennemførelse af en fusion med søsterselskabet Aarhus VVS A/S som ophørende selskab. Det er vurderingen i begge selskabers ledelse, at denne sammenlægning vil give et stærkere fundament for den samlede virksomhed. Centrale nøgletal for regnskabsåret er tilfredsstillende, idet likviditetsgraden udgør 1,7 og soliditetsgraden 46 %.

Vi er i en løbende proces, hvor vi arbejder med bæredygtighed som en naturlig del af vores profil. Der foretages bl.a. løbende tiltag, som kan reducere energiforbrug. Dette gælder både i relation til kundeopgaver og internt i form af valg af transportmidler og affaldshåndtering. Seneste bæredygtighedsrapport kan ses på vores hjemmeside <https://auningblik.dk>

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der henvises til omtalen om indledt fusion med Aarhus VVS A/S i afsnittet ovenfor. Der forventes en positiv økonomisk effekt heraf. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		18.239.668	11.410.789
Personaleomkostninger	1	-16.029.842	-10.189.823
Af- og nedskrivninger		-586.962	-346.579
Andre driftsomkostninger		-6.276	0
Driftsresultat		1.616.588	874.387
Andre finansielle indtægter	2	8.520	15.195
Andre finansielle omkostninger		-93.215	-35.443
Resultat før skat		1.531.893	854.139
Skat af årets resultat	3	-344.102	-193.040
Årets resultat		1.187.791	661.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.187.791	661.099
I alt		1.187.791	661.099

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		402.905	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	402.905	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.586.196	1.669.650
Indretning af lejede lokaler		90.265	0
Materielle anlægsaktiver	5	1.676.461	1.669.650
Lejedepositum og andre tilgodehavender		284.148	224.148
Finansielle anlægsaktiver	6	284.148	224.148
Anlægsaktiver		2.363.514	1.893.798
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.805.219	1.151.800
Varebeholdninger		1.805.219	1.151.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.040.904	3.582.059
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.551.272	1.631.572
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		12.942	448.804
Andre tilgodehavender		228.160	257.935
Tilgodehavende samskønningsbidrag		0	44.926
Periodeafgrænsningsposter		51.934	0
Tilgodehavender		6.885.212	5.965.296
Likvide beholdninger		4.924.462	1.709.778
Omsætningsaktiver		13.614.893	8.826.874
Aktiver		15.978.407	10.720.672

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		600.000	500.000
Overført resultat		6.694.425	5.088.951
Egenkapital		7.294.425	5.588.951
Hensættelse til udskudt skat		506.915	720.324
Hensatte forpligtelser		506.915	720.324
Feriepengeindefrysning		821.655	823.075
Langfristede gældsforpligtelser	8	821.655	823.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	93.935	153.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.770.371	2.158.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.313	46.696
Selskabsskat		596.845	0
Anden gæld		2.718.948	1.229.636
Kortfristede gældsforpligtelser		7.355.412	3.588.322
Gældsforpligtelser		8.177.067	4.411.397
Passiver		15.978.407	10.720.672

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 9

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2024	500.000	5.088.951	5.588.951
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion af virksomhed	100.000	417.683	517.683
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	600.000	5.506.634	6.106.634
Forslag til resultatdisponering		1.187.791	1.187.791
<u>Egenkapital 31. december 2025</u>	<u>600.000</u>	<u>6.694.425</u>	<u>7.294.425</u>

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	26	15
Løn og gager	13.744.437	8.838.068
Pensioner	1.798.010	1.118.940
Andre omkostninger til social sikring	470.566	197.913
Andre personaleomkostninger	16.829	34.902
	16.029.842	10.189.823
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.500	12.000
Finansielle indtægter i øvrigt	1.020	3.195
	8.520	15.195
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	596.845	-44.926
Regulering af udskudt skat	-252.743	237.966
	344.102	193.040
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed		575.000
Kostpris 31. december 2025		575.000
Årets afskrivninger		40.845
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed		131.250
Afskrivninger 31. december 2025		172.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		402.905

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	2.982.924	251.324
Tilgang	488.677	103.160
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	1.515.000	47.000
Afgang	-836.097	0
Kostpris 31. december 2025	4.150.504	401.484
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.513.274	251.324
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-319.821	0
Årets afskrivninger	531.160	14.957
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed	839.695	44.938
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	2.564.308	311.219
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.586.196	90.265

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	224.148
Tilgang ved fusion af virksomhed	60.000
Kostpris 31. december 2025	284.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	284.148

	2025 kr.	2024 kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	10.558.057	11.584.475
Acontofaktureringer/acontobetaling	-9.100.720	-10.106.635
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.457.337	1.477.840
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.551.272	1.631.572
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-93.935	-153.732
	1.457.337	1.477.840

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	821.655	0	821.655	823.075
	821.655	0	821.655	823.075

Noter

9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92/AB 18.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KAJ DAHL ANDERSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler, der på balancetidspunktet udgør 296 t.kr. i opsigelsesperioden på 6 mdr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 50 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 245 tkr.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	402.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.586.196
Varebeholdninger	1.805.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.040.904
